
  

 

  



 

SDG 7: Tagada taskukohane, usaldusväärne, säästev ja kaasaegne energia kõikidele  

SDG 7.3: Kahekordistada 2030. aastaks energiatõhususe määra  
  

SDG 8: Toetada jätkusuutlikku, kaasavat ja säästvat majandusarengut ning tagada kõikidele inimestele inimväärne töö  

SDG 8.2: Saavutada suurem majanduslik tootlikkus, kasutades mitmekesistamist, tehnoloogia uuendamist ja innovatsiooni ning keskendudes muu hulgas kõrge lisandväärtusega 

ja töömahukatele sektoritele.    

SDG 8.3: Propageerida arengule suunatud tegevuspoliitikaid, et toetada viljakaid tegevusi,  inimväärsete töökohtade loomist, ettevõtlust, loovust ja innovatsiooni ning ergutada 

mikro-,  väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete loomist, tehes muu hulgas kättesaadavamaks finantsteenused.     

SDG 8.4: Muuta kogu maailmas ressursside kasutamine tarbimises ja tootmises 2030. aastaks järk-järgult  tõhusamaks ning püüda selle poole, et kooskõlas säästva tarbimise ja 

tootmise programmide kümneaastase  raamistikuga siduda majanduskasv lahti keskkonnaseisundi halvenemisest, kusjuures arenenud riigid  peavad olema siin teenäitajaks.    
  

SDG 9: Ehitada vastupidav taristu, toetada kaasavat ja säästvat industrialiseerimist ning innovatsiooni  

SDG 9.2: Toetada kaasavat ja säästvat industrialiseerimist ning suurendada 2030. aastaks oluliselt tööstuse osakaalu tööhõives ja sisemajanduse kogutoodangus, võttes arvesse 

kohalikku olukorda, ning kahekordistada seda osakaalu vähim arenenud riikides.  

SDG 9.4: Uuendada 2030. aastaks taristut ja moderniseerida tööstusharud, et need oleksid jätkusuutlikud, tõhustades ressursside kasutamist ja võttes kasutusele puhtad ja 

keskkonnaohutud tehnoloogiad ja tööstusprotsessid, kusjuures kõik riigid võtavad meetmeid vastavalt enda suutlikkusele.  

SDG 9.5: Intensiivistada teadusuuringuid, suurendada tööstussektori tehnoloogilist suutlikkust kõikides riikides, eelkõige arenguriikides, ning ergutada innovatsiooni ja suurendada 

2030.aastaks oluliselt teadusuuringute ja arendustegevusega tegelevate töötajate arvu miljoni elaniku kohta ning avaliku ja erasektori kulutusi teadusuuringutele ja 

arendustegevusele.  
  

SDG 11: Muuta linnad ja asulad kaasavaks, turvaliseks, vastupidavaks ja säästvaks  

SDG 11.1: Tagada 2030. aastaks kõikidele piisav, turvaline ja taskukohane eluase ning põhiteenused ja moderniseerida räämas agulid.  
  

SDG 12: Tagada säästev tarbimine ja tootmine  

SDG 12.2: Saavutada 2030. aastaks loodusvarade säästev majandamine ja tõhus kasutamine.      

SDG 12.5 Vähendada 2030. aastaks vältimise, vähendamise, ringlussevõtu ja taaskasutamisega oluliselt jäätmete teket    
  

SDG 13: Võtta kiiresti meetmeid kliimamuutuste ja nende mõjuga võitlemiseks  

SDG 13.2: Lülitada kliimamuutustega võitlemise meetmed riiklikesse tegevuspoliitikatesse, tegevuskavadesse ja planeerimisse.      

SDG 13.3 Täiustada haridust, teadlikkuse suurendamist ning inimeste ja asutuste suutlikkust kliimamuutuste leevendamise, nendega kohanemise, nende mõjude vähendamise ja 

nende eest varase hoiatamise valdkonnas.    
  

SDG 16: Toetada rahumeelseid ja kaasavaid ühiskondi, et saavutada säästev areng; tagada õiguskaitse kõikidele ning luua kõikidel tasanditel tõhusad, vastutustundlikud ja 

kaasavad institutsioonid  
  

SDG 17: Tugevdada tegevuskava rakendamise meetodeid ja taaselustada säästva arengu alane ülemaailmne partnerlus   
  

SDG 18: Kultuuriruumi elujõulisus  

 


